O Diretor Executivo da Fundação para a Conservação e a Produção

Florestal do Estado de Sáo Paulo, no uso de suas atribuições Iegais e
estatu tárias;

considerando o estabelecido no Regimento lnterno da Fundação

Florestal, instituído pela Portaria Normativa FF no 027612018.

RESOLVE:

Designara Sra. Maria Gristina Heilig, R,G. no 12.693.670-5, para

responder pelo expediente do Controle lnterno/Auditoria lnterna,

no período de 03n5n021 a 12N5nA21, por motivo de férias da

ütular.

A presente Portaria entra em vigor na data de 0310512021.

1.

2.

FF - Diretoria Executiva, 29 de abril de 2021.

Fundação Flolestal I Av. Prof. Frederico Hermann Jr 345 I CEp 054S9-O1O
São Paulo, SP I Fone (11) 2997-5000 | www.fflorestal.sp.góv.br

sÃoffiuro
GOVERNODOESTADO
I S@.da dê inÍá6@'a ê l'4eb Ad6tê

&
UNDÀÇÃo FLORI§